AGRO CREMONESE MANTOVANO

: el
AGRO CREMONESE MANTOVANG

ESTRATTO DI VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 13.09.2017

OGGETTO: “Elezioni 2017: approvazione elenco definitivo elettori”

26041 CASALMAGGIORE (CR) - Via Roma 7

CONSORZIO DL BONIFICA CONSORZIO DI BONIFICA NAVAROLO

N° 44 R.D.

L'anno duemiladiciassette il mese di settembre il giorno tredici alle ore 20.30, in
Casalmaggiore, via Roma n. 7, nella sala adunanze della sede degli uffici, su invito
presidenziale n. 1232/BA-38 del 07.09.2017, si sono riuniti i seguenti membri del

Consiglio di Amministrazione:

Pres.

Ass.

X

1) Ardenghi Luigi

x

2} Arnoldi Gabriele

3) Ballarini Eliseo

4) Barilli Piercarlo

5) Belletti Guglielmo

6) Bertoli Pietro

XX X X

7) Bongiovanni Filippo

8) Buttarelli Dennis

9) Buttarelli Marco

10) Cassio Franco

11) Cerioli Alex

12) Fornasari Giuseppe

13) Gorni Giovanni

14) Saccani Adriano

15) Rasi Andrea

XX X X X X X X

Totale| 6

©

Assistono: Il Direttore Ing. Marco Ferraresi, il Revisore dei Conti Dr. Riccardo Fanelli ed il
Capo Settore Amministrativo il Dr. Giampietro Lazzari, che funge da Segretario dell'adu-

nanza.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Guglielmo Belletti, nella sua qualita
di Presidente del Consorzio, a norma di Statuto, assume la presidenza e dichiara aperta la

seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

udita I’introduzione del Presidente;
visto il Regolamento Regionale n. 1 del 08.06.2012 di “Disciplina del procedimento elettorale dei
consorzi di Bonifica ai sensi dell’Art. 82 della L.R. 31/2008 e dell’Art. 2 della L.R. 25/2011”
approvato con DGR 3565 del 06.06.2012;

visto il Regolamento Elettorale Consortile adottato dal CdA con Deliberazione n. 35 del
27.06.2017,

dato atto che I’Elenco degli aventi diritto al voto ¢ stato depositato per il periodo richiesto dalla
normativa specifica presso gli Uffici consortili dal 01.08.2017 al 31.08.2017

dato atto che il suddetto Elenco ¢ stato altresi pubblicato sul sito internet del Consorzio come
stabilito dalla normativa regionale;

dato atto che, entro il termine previsto non € pervenuta al Consorzio alcuna osservazione né
richiesta di rettifica in ordine al suddetto elenco.

ritenuto pertanto di procedere all’approvazione dell’Elenco definitivo degli aventi diritto al voto
relativamente alle elezioni consortili per I’elezione del nuovo CdA per il quinquennio 2018-2022;
con il parere favorevole del Comitato Esecutivo; '

con il parere favorevole di regolarita amministrativa del direttore, ai sensi del comma 2 dell'art.
83 della L. R. 31/2008 come modificata con L. R. 109/2016;

visto I’esito della votazione, espressa per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze:
Favorevoli: 6 all’unanimita (Ardenghi, Arnoldi, Barilli, Belletti, Bertoli, Bongiovanni)

Contrari: /

Astenuti: /

DELIBERA

D1 approvare 1’Elenco definitivo degli eventi diritto al voto, agli atti del Consorzio, relativamente
alle elezioni consortili per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione del Consorzio di Bonifica
Navarolo per il quinquennio 2018-2022, da tenersi nelle date del 3 e 4 dicembre 2017 come gia
stabilite dal CdA con delibera n. 34 del 27.06.2017.

VAYAVAYAVAVAVAVAN



IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

/

ILﬁﬁgRETARIO

o WERACR E‘iﬁ,ﬁfys %
4

e

&%
[ d )

G R0 .
;j% %‘F%ECA}EMMWWFE&@

%)
\”ﬁﬁﬁiy.@ammﬁ o

7
) ﬁ/Giampietro Lazzari
7 AS

PUBBLICAZIONE (aisensidel comma 8§, Art. 92 della L.R. 31/2008)

Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all'Albo Pretorio del Consorzio per la durata di 8 giorni consecutivi

dal: | o |
f5F ¢€2?\ ,
{ ARR0 b
) II;/, GRETARIO

y,
7

7 . 7 . .
. Giampietro Lazzari
/| A

ESECUTIVITA

Delibera esecutiva ai sensi del comma 8 dell'art. 92 della L.R. 31/2008.

Casalmaggiore,

R RTRL - '
S "4'.}";\ ' ILAEGRETARIO

o
[ AGRO A

E-3 B Ex .
PENBNCOE HARTDYEND S ’
\ i ; / Df. Giampietro Lazzari

f )

Per copia conforme. Casalmaggiore, .....ooveeveeiriiiiiiiie e,

IL SEGRETARIO

Dr. Giampietro Lazzari



